Of. nº 169/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 25 de fevereiro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 24 de fevereiro, solicita a Vossa Excelência, que confirme a reabertura das inscrições para o programa Minha Casa Minha Vida para o mês de março deste ano.

Segundo o vereador, recentemente, a Diretora de Habitação participou de reunião da Comissão de Urbanismo, Transporte e Habitação, onde declarou a possibilidade de abertura de novas inscrições para o Programa no próximo mês.

            Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.